РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.03.2024 г.                                                                                         № 5
с. Белое

	О дежурстве в связи с проведением выборов Президента Российской Федерации

В связи с предстоящими выборами Президента Российской Федерации, в целях обеспечения безаварийного функционирования коммунального комплекса:

1. Утвердить график дежурств по Администрации Кипешинского сельсовета (график прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кипешинского сельсовета                                                   А. В. Халяпин

                                                              Приложение

                                                                     к распоряжению

                                                                   Администрации

                                                                                      Кипешинского сельсовета

                                                                                 от 07.03.2024 года № 5
ГРАФИК

Дежурств работника Администрации Кипешинского сельсовета в период с 15 марта 2024 года по 17 марта 2024 года.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Дата,

Время дежурств
	Номер телефона
	роспись

	1
	Халяпин Алексей Владимирович
	Глава сельсовета
	с 15.03.2024г.
по 17.03.2024г.
	8-960-940-87-55 Р.тел 38-3-43